Utendørskran
Del nr. Produkt NRF-nr. Art. nr.              Verks-
                           pakn.
640560-01 Nøkkel 8 mm, grå plast (fra 1977) 434 29 69 FG0640560    50
640835-01 Fjærbelastet tilbakeslagsventil, ny type 434 30 84 FG0640835
640836-01 Komplett overdel m/drenering f/nøkkel 434 30 85 FG0640836
643505-01 Spindelforlengelse 400 mm (e. 1986) 434 32 71 GB41633505 01      5
633506-01 Spindelforlengelse 1000 mm (e. 1986) 434 32 72 GB41633506 01
640837-01 Komplett overdel u/drenering f/nøkkel ny type 434 30 86 FG0640837
640841-01 Spindel m/ratt, 18 mm, krom 434 26 86 FG0640841 01
640825 Vatette albu m/festedetaljer, ny type 434 30 88 FP640825
640128 Nøkkel 9 mm (eldre modell) 434 32 84 GB41640128
640782-01 Komplett overdel m/drenering (101015) 434 32 75 FG0640782      5
640548-01 Ventiloverstykke f/kran u/drenering (fra 1986) 434 32 73 FG0640548      5
640794-01 Ventiloverstykke f/kran m/dren. (m/ratt 101055) 434 32 74 FG0640794
634719 Tilbakeslagsventil Ø 14 mm ( f.o.m. aug. 1996) 434 33 36 GB41634719 01
640762-01 Albu kompl.m/mutter, kon, tilbakeslagsventil 434 32 62 FP640762
(e.1986)
633510-01 Reservedelssett komplett (e. 1986) 434 32 86 GB41633510 01
633560 Reservedelsskrin 434 34 51 GB41633560
Utendørskran, eldre type
(produsert 1988-2003)
VA 101005
VA 101015
VA 101018
VA 101055
Utendørskran, ny type
FG0105050 (VA 102005)
FG0105060 (VA 102015)
FG0105070 (VA 102018)
FG0105061 (VA 102055)
VATETTE
För ytterligare information: www.vatette.se
- utomhuskran
63
3
34
4/
 6
07
.1
0
Installation
1
O
 2
0-
25
3°
FG0 105050
=
=
min
30 mm
2 3
VATETTE
V
A
T
E
T
T
E
V
A
T
E
T
T
E
VATETTE
Cu  360°
PEX 720°
Service
3
2,5
FG0 64 08 411988-2003
22 x 1
400mm : GB41 63 35 05
1000mm: GB41 63 35 06
2003-
FG0 64 05 60 FG0 64 08 35 FG0 64 08 36
FG0 64 08 37
18 x 1
1 2
1988-2002
2003-